

iLOQ Danmark ApS

c/o Redmark, Sommervej 31 C, 8210 Aarhus V

Company reg. no. 37 79 33 96

Annual report

1 January - 31 December 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 19 March 2018.

Sirpa Sallanko
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2017	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	11

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of iLOQ Danmark ApS for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Aarhus V, 18 March 2018

Managing Director

Sirpa Sallanko

Board of directors

Tomi Karjalainen

Mårten Persson

Sirpa Sallanko

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are marketing and sales of digital locking systems. The market is mainly focused on Denmark and other Scandinavian countries.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 2.084.956 against DKK 746.561 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 64.480 against DKK 20.332 last year. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Gross profit	2.084.956	746.561
1 Staff costs	-1.991.869	-711.800
Operating profit	93.087	34.761
2 Other financial costs	-12.333	-5.959
Results before tax	80.754	28.802
Tax on ordinary results	-16.274	-8.470
Results for the year	64.480	20.332
 Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	64.480	20.332
Distribution in total	64.480	20.332

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Current assets		
Trade debtors	266.000	315.600
Other debtors	74.700	20.136
Accrued income and deferred expenses	25.333	694
Debtors in total	<u>366.033</u>	<u>336.430</u>
Available funds	<u>469.327</u>	<u>154.287</u>
Current assets in total	<u>835.360</u>	<u>490.717</u>
Assets in total	<u>835.360</u>	<u>490.717</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Equity			
3	Contributed capital	50.000	50.000
4	Results brought forward	84.812	20.332
	Equity in total	<u>134.812</u>	<u>70.332</u>
Liabilities			
	Trade creditors	44.421	45.423
	Debt to group enterprises	201.667	201.667
	Corporate tax	16.274	8.470
	Other debts	438.186	164.825
	Short-term liabilities in total	<u>700.548</u>	<u>420.385</u>
	Liabilities in total	<u>700.548</u>	<u>420.385</u>
	Equity and liabilities in total	<u>835.360</u>	<u>490.717</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.794.385	643.988
Pension costs	177.530	65.919
Other costs for social security	6.059	1.893
Other staff costs	<u>13.895</u>	<u>0</u>
	<u>1.991.869</u>	<u>711.800</u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	<u>12.333</u>	<u>5.959</u>
	<u>12.333</u>	<u>5.959</u>
3. Contributed capital		
Contributed capital 1 January	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Results brought forward		
Results brought forward 1 January	20.332	0
Profit or loss for the year brought forward	<u>64.480</u>	<u>20.332</u>
	<u>84.812</u>	<u>20.332</u>
